
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688), art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 156,12zł. 

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 59.382.198,12zł, zgodnie z tabelą Nr1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 25.391.512,48zł,  

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 33.990.685,64zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 13.061.686,74zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 156,12zł. 

2. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 68.470.991,12zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W planie wydatków, o których mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 25.183.659,61zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 43.287.331,51zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.2. i wydatków, o którym mowa w § 2.2. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 5279



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rzeczyca 
 
 

Marek Kaźmierczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5279



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 156,12

0,00 0,00

85231 0,00 156,12

0,00 0,00

0,00 156,12

razem: 0,00 156,12

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 156,12

0,00 0,00

3

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 061 686,74 13 061 686,74

Ogółem: 59 382 042,00 59 382 198,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 061 686,74 13 061 686,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 557 971,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 7 139,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 139,46

Plan dochodów budżetu gminy

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

558 127,58

0,00

7 295,58

0,00

7 295,58

bieżące 25 391 356,36 25 391 512,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 33 990 685,64 33 990 685,64

Tabela Nr 1

do Zarządzenia nr 69/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 29 września 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5279



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 512 708,46 1 512 708,46 971 358,46 587 477,90 383 880,56 0,00 541 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,12 156,12 156,12 156,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 864,58 1 512 864,58 971 514,58 587 634,02 383 880,56 0,00 541 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 139,46 7 139,46 215,46 215,46 0,00 0,00 6 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,12 156,12 156,12 156,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 295,58 7 295,58 371,58 371,58 0,00 0,00 6 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 470 835,00 25 183 503,49 20 392 824,49 10 409 675,76 9 983 148,73 551 460,00 3 382 389,00 56 830,00 0,00 800 000,00 43 287 331,51 40 287 331,51   3 000 000,00  0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,12 156,12 156,12 156,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 470 991,12 25 183 659,61 20 392 980,61 10 409 831,88 9 983 148,73 551 460,00 3 382 389,00 56 830,00 0,00 800 000,00 43 287 331,51 40 287 331,51   3 000 000,00  0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

18 132 306,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

w tym:

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

po zmianach 18 132 306,44

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Plan wydatków budżetu gminy   
Z tego:

z tego:

Tabela Nr 2

do Zarządzenia nr 69/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 29 września 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5279



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 156,12

0,00 0,00

85231 0,00 156,12

0,00 0,00

0,00 156,12

razem: 0,00 156,12

0,00 0,00

0,00 156,12

0,00 0,00

3

2100

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 3 024 572,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 26 627,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 7 139,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 139,46

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

26 783,58

0,00

7 295,58

0,00

7 295,58

bieżące 3 024 572,63 3 024 728,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 024 728,75

0,00

Tabela Nr 3

do Zarządzenia nr 69/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 29 września 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5279



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 627,46 26 627,46 503,46 215,46 288,00 0,00 26 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,12 156,12 156,12 156,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 783,58 26 783,58 659,58 371,58 288,00 0,00 26 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 139,46 7 139,46 215,46 215,46 0,00 0,00 6 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,12 156,12 156,12 156,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 295,58 7 295,58 371,58 371,58 0,00 0,00 6 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024 572,63 3 024 572,63 871 004,63 270 740,40 600 264,23 0,00 2 153 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,12 156,12 156,12 156,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024 728,75 3 024 728,75 871 160,75 270 896,52 600 264,23 0,00 2 153 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

w tym:

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

Tabela Nr 4

do Zarządzenia nr 69/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 29 września 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5279


	ZARZĄDZENIE NR 69/2023 WÓJTA GMINY RZECZYCA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-05T12:01:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




